
  
 

 

ZP.271.1.23.2022.MW                                  Giżycko, 29 czerwca 2022 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania znak: ZP.271.1.23.2022.MW o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym, zgodnie z przepisami art. 275 ust. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity 

Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zmianami) na realizację zadania pn.: „Bieżące utrzymanie dróg i chodników  

z prefabrykatów betonowych na terenie miasta Giżycka” 
 

 

 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), informuje, że: 
  

Oferty złożyli: 

Nu-

mer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwi-

sko oraz siedziba lub miej-

sce prowadzonej dział. 

gosp. albo miejsce zamiesz-

kania Wykonawców 
 

Cena oferty 

brutto 

Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

 

Czas reakcji 

(w dniach) 

1 

Artur Cok „ARTES”  

z siedzibą Gajewo,  

11-500 Giżycko  
311 559,00 zł 36 od 4 do 6 dni 

2 

Zakład Usługowy Roboty 

Ogólnobudowlane i Tereny  

Zielone Andrzej Morski –  

w spadku 

z siedzibą 11-500 Giżycko  

269 247,00 zł 36 od 1 do 3 dni 

 

 
 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 307 377,00 zł brutto. 

 

 

 

 

       (-)  Cezary Piórkowski  

 

       Z-ca Burmistrza Giżycka  


